โครงการสนับสนุนการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย 15  ปี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
            การจัดซื้อหนังสือเรียน ปีการศึกษา 2565  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  จำนวน 127 รายการ  ผู้ได้รับ
การคัดเลือก  ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เบญจวิโรฒ  

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ ้น 352,035 บาท (สามแสนห้าหมื่นสองพันสามสิบห้าบาทถ้วน )        
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  11 สิงหาคม 2565 

………………………………………………… 
(นายบัณฑิต  จันทบาล) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส